tota est falsa, ut fassi sunt Natalis, Gravesonius, Pagi, Papebrochius; et probabilius conficta a Donatistis, ut modo monui in Diss. de S. Firmiliano, n. 78.

(b) Patriarcha Alexandrinus olim fuit primus inter omnes Græcos, primus post Romanum, semper major Antiocheno. Vid. diss. 15.

Agathonis diaconi sit spurius; 11° fabula de Honorio damnato primum invaluerit sæculo viii ineunte, non citius; et 12° ex eo quod in concilio generali vii fuerit relata, non evaserit vera; nec 15° ab auctori-
tate Adriani II papæ et concilii generalis viii firmitatem acquisierit.
Cæterum hæc omnia iudicio Ecclesiæ Romano-catholicæ et eruditorum crisi subjecta sunt.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

S. EUTROPIUS.

<i>Notitia historica in S. Eutropium.</i>	9
Epistola S. Eutropii ad Petrum papam, de octo vitis.	<i>Ibid.</i>
Epistola ejusdem ad eundem, de districtione monachorum.	15

TARRA MONACHUS.

<i>Notitia historica in Tarran.</i>	19
Epistola Tarrae ad Reccaredum regem.	<i>Ibid.</i>

S. DINOOTHUS.

<i>Notitia historica in S. Dinoothum.</i>	21
S. Dinoothi Responsio ad Augustinum monachum, peccentem subjectionem Ecclesiæ Romanæ.	<i>Ibid.</i>

S. DYNAMIUS.

<i>Notitia historica in S. Dynamium.</i>	25
Epistola Dynamii ad amicum.	25
Epistola altera ejusdem.	<i>Ibid.</i>
VITA S. MARII, auctore S. Dynamio.	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. — S. Marii obitus, vaticinia.	<i>Ibid.</i>
CAP. II. — Varia miracula, obitus.	28
CAP. III. — Miracula post mortem.	50
VITA S. MAXIMI, eodem auctore.	51
Epistola dedicata.	<i>Ibid.</i>
INCIPIT VITA.	55

S. AUGUSTINUS,

Anglorum apostolus.

VITA S. AUGUSTINI, auctore Gocelino monacho.	45
Prologus.	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. — Res gesta usque ad ingressum. Miracula in Gallia patrata.	50
CAP. II. — Ingressus in Angliam. Conversio S. Æthelredi regis, lapsus S. Gregorii Magni.	59
CAP. III. — Miracula patrata, Epistole S. Gregorii papæ.	69
Acta cum Britonibus Christianis.	69
CAP. IV. — Prædicatio et conversio per regnum. Varia miracula.	79
CAP. V. — Sanctus Livinus baptizatus et instructus. S. Augustini obitus et sepultura.	86
FUNDATIO abbatiæ S. Augustini.	95
PRIVILEGIUM abbatiæ Cantuariensis a S. Augustino datum.	95

S. BONIFACIUS PAPA IV.

<i>Notitia biographica in S. Bonifacium.</i>	97
CONCILIUM ROMANUM sub Bonifacio IV habitum.	105
DECRETUM promulgatum in concilio Romano.	104
EPISTOLA ex eodem concilio.	106

BULGARANUS COMES.

<i>Notitia in Bulgaranum.</i>	107
EPISTOLÆ TRES Bulgarani ad episcopum Franco.	<i>Ibid.</i>

PAULUS EMERITANUS.

<i>Notitia historica in Paulum Emeritanum.</i>	111
Ad exteram res Hispanas amantem.	115
DE VITA PATRUM EMERITENSIVM.	115
Præfatio.	<i>Ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. — Augustus puer, minister ecclesiæ S. Eulaliæ Emeritensis, moriturus per visionem ducitur ad tribunal gloriæ.	117
CAP. II. — Monachus Caulinianensis apud Emeritam monasterii morti vicinus, ex ebrio et fure ad Dominum conversus.	122
CAP. III. — Nunctus, abbas Africaus, Emeritam veniens, a sceleratis est occisus; qui mox a dæmone sunt correpti.	126
CAP. IV. — Paulus medicus, natione Græcus, fit episco-